Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2025 - GAB/REI/IFPI, de 30 de janeiro de 2025.

RESULTADO FINAL  -  EDITAL Nº 151/2024

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI)O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) , por meio da

Comissão Organizadora composta por membros do Conselho Editorial (CE), no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA 3047/2024 – GAB/REI/IFPI, de 21 de outubro

de 2024, torna público o resultado finalresultado final, referente ao EDITAL EDITAL Nº 151/2024Nº 151/2024 - GAB/REI/IFPI,

de 13 de novembro de 2024, conforme indicado abaixo:

OrdemOrdem SIAPISIAPI Candidato(a)Candidato(a) Servidor(a)Servidor(a) PontuaçãoPontuação VagaVaga

01 3006872 Alan Elias Silva Docente 66,0 Titular

02 1915571 Isabel dos Santos

Lima

TAE 19,0 Titular

OSCARINA DE CASTRO SILVA FONTENELE

Presidente da Comissão de Seleção

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por: